
 
 
 
 
Referat fra informationsudvalgsmøde i Århus den 27.10. 2008 
 

1. Charlotte bød velkommen, og oplæste formålserklæringen. 
2. Dagsorden blev godkendt. 
3. Referat fra sidste møde blev godkendt. 
4. SEMINAR. Intet behov for at vedtage et max. antal deltagere, det forventes dog at interesserede tilmelder sig, men                                                                   

Frem mødte uden tilmelding vil selvfølgelig ikke blive afvist. 
Endelig program blev udarbejdet, og er lagt på regionens hjemmeside 
Den praktiske service vedrørende seminaret, varetages og koordineres af Susanne. 

        5.    HJEMMESIDE. Niels (webmaster) præsenterede en opsætning af regionens hjemmeside med link til informations- 
.udvalgets side. Med tak og applaus anerkendte  informationsudvalget det flotte resultat 

6 REGIONSBLADET. Pepe vil kontakte Rene (teknisk redaktør) for at få opklaret hvor og hvorfor udgivelsen er strandet. 
7 NYT FRA LIV. HSR har bevilliget pengene til LIV´s filmprojekt og det praktiske arbejde er i gang, en forsigtig tidsplan 

sigter mod et færdigt produkt i foråret 2009 
Socialforvaltningerne får infobreve om AA 
Der er god kontakt til kriminalforsorgen. 

8 VALGPROCEDURE VED PERSONVALG.  Punktet udgår. (forslag til- eller ændringer af- valgprocedure behandles 
.i regionsrådet) 

9 SIDEN SIDST.  Susanne har været til formandsmøde med de øvrige regionsformænd, hvor der bl.a. blev talt struktur. 
Pepe besøger forsat statsfængsler. 
Flere har været til AA-møder med indbydelser til seminar om service i AA, og kort fortalt lidt om servicearbejde. 

10 IDEER OG VISIONER.  Pepe arbejder med en ide om et informationskorps, hvorfra en eller flere altid kan ”rykke ud” 
.for at informerer om AA og servicearbejde 

11 EVENTUELT.  Intet. 
NÆSTE MØDE : 
 

                DATO:  20-01  2009 
                TID:       18:00 
                STED:    RINGKØBING  CHARLOTTE 
          
 
               MØDET BLEV AFSLUTTET MED SINDSROBØNNEN                                       
                                                                                                                                                                                  

 
 

 
 
                                                        
 


